お 知 ら せ

施工体制台帳等の一部様式改正について(今治市)

令和３年３月２日、国不建第４１０号にて国土交通省不動産・建設経済局

建設業課から、「施工体制台帳の作成等について」（平成７年６月 20 日付け建設

省経建発第 147 号）の改正を行った旨の通知がありましたので、下記のとおり

様式改正します。

 なお、適用は、令和 3年７月 1日以降入札公告又は指名通知する工事から適

用とします。

令和 3年 7月 1日

契約課長

【改正等の内容】

１ 施工体制台帳、施工体系図の一部様式改正、

※改正内容の詳細は、市のホームページ「市役所の窓口一覧」→「契約課」に

掲載しています。

【注意事項】

１ 様式改正のうち、事業者 ID、現場 IDとは建設キャリアアップシステム
に登録されている場合に記載するものですので、登録していなければ記載不

要です。